令和 5 年 4 月吉日

港南中学校 PTA 会員各位

港区立港南中学校

PTA 会⾧ 小野友美

令和 5 年度 PTA 総会・歓送迎会についてのお知らせ

若葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて本年度の PTA 総会を、以下のとおり開催いたします。

つきましては総会資料をご高覧いただき、議決権行使書/委任状を 5 月 15 日（水）までにお子様を通じて中学校に

ご提出ください。もしくは同様の内容を記載の上、港南中 PTA 本部のメールに送信してください。

提出は各ご家庭１通で構いませんが、当用紙もしくはメールにて必ず提出くださいますようご協力よろしくお願いします。

総会資料は今年度より紙資料ではなく、まなびポケットにて配信および港南中学校ホームページに掲載させていただきま

す。（4 月下旬に配信、掲載予定）

また、歓送迎会は昨年度に引き続き、開催いたしません。

ご多忙のおり恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。

PTA 総会  日時 : 5 月 20 日（土）13 時半～

場所 : 港南中学校 ３階 国際理解教室

歓送迎会  今年度は開催しません。

港南中 PTA 本部メールアドレス  konan.jrhs@gmail.com

……………………………………………き り と り ……………………………………………

PTA 総会 議決権行使書／委任状

令和 5 年   月   日

PTA 会⾧ 行

私は、港南中学校 PTA 総会に（ 出席します ／ 欠席します ）。     ※（   ）内、お選びください

私は、各議案に対して以下の通り賛否を表明いたします。

なお、各議案の賛否以外の総会における議事の権限を、PTA 会⾧に委任します。

第１号議案 令和 4 年度活動報告に対して   :  （ 賛成  ／  反対 ）

第２号議案 令和 4 年度決算報告に対して   :  （ 賛成  ／  反対 ）

第３号議案 令和 4 年度会計監査報告に対して  :  （ 賛成  ／  反対 ）

第４号議案 令和 5 年度 PTA 役員候補者に対して :  （ 賛成  ／  反対 ）

第５号議案 令和 5 年度活動計画案に対して  :  （ 賛成  ／  反対 ）

第６号議案 令和 5 年度予算案に対して   :  （ 賛成  ／  反対 ）

              年    組  生徒氏名                  印

              年    組  生徒氏名                  印

 会員氏名                  印    以上

PTA の運営等について、ご意見・ご要望がありましたらご記入ください